
 Obec Bukovec   
   

   
   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2017 
Schválen na 26. zasedání Zastupitelstva obce Bukovec dne 13. 6. 2018, usnesení 26.654 

 (v Kč)  

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00535940 
 název Obec Bukovec  
 ulice, č.p. Bukovec 270 
 obec Bukovec 
 PSČ, pošta 73985 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 558 358 245 
 e-mail ucetni@bukovec.cz 
 WWW stránky bukovec.cz 
 

Doplňující údaje organizace 

 Příspěvkové organizace:   Základní škola a Mateřská škola Bukovec 214 
                                           Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Bukovec 66  
 Založená společnost:        Technické služby Bukovec, s.r.o. Bukovec 270 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

  

 Přílohy: 

1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření  

2. Výkaz hospodaření FIN 2-12 k 31. 12. 2017 

3. Rozvaha k 31. 12. 2017 

4. Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2017 

5. Příloha k 31. 12. 2017 

6. Inventarizační zpráva o majetku obce 

7. Komentáře 

  

                                                                                                       Monika Czepzcorová, starostka obce 

 Zpracovala: Kateřina Lysková 

 Vyvěšeno: 29. 6. 2018 

 Sňato: 30.6.2019 



 

 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Daňové příjmy 13 025 000,00 17 243 000,00 16 988 496,02 

Nedaňové příjmy 391 300,00 972 000,00 910 180,78 

Kapitálové příjmy  100,00 100,00 

Přijaté transfery 458 700,00 1 567 718,00 3 899 497,60 

Příjmy celkem 13 875 000,00 19 782 818,00 21 798 274,40 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 2 700 000,00 3 900 000,00 3 793 491,18 

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 50 000,00 120 000,00 109 502,89 

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 300 000,00 375 000,00 352 913,00 

111 Daně z příjmů fyzických osob 3 050 000,00 4 395 000,00 4 255 907,07 

1121 Daň z příjmů právnických osob 3 100 000,00 3 800 000,00 3 757 919,05 

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 60 000,00 73 000,00 72 540,00 

112 Daně z příjmů právnických osob 3 160 000,00 3 873 000,00 3 830 459,05 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 6 210 000,00 8 268 000,00 8 086 366,12 

1211 Daň z přidané hodnoty 5 700 000,00 7 620 000,00 7 619 383,94 

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 5 700 000,00 7 620 000,00 7 619 383,94 

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 5 700 000,00 7 620 000,00 7 619 383,94 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu  5 000,00 27,74 

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí  5 000,00 27,74 

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 600 000,00 665 000,00 657 517,00 

1341 Poplatek ze psů 20 000,00 28 000,00 24 451,00 

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt  30 000,00 12 330,00 

1345 Poplatek z ubytovací kapacity  10 000,00 5 144,00 

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 620 000,00 733 000,00 699 442,00 

1361 Správní poplatky 15 000,00 15 000,00 9 700,00 

136 Správní poplatky 15 000,00 15 000,00 9 700,00 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 705 000,00 870 000,00 803 597,76 

1511 Daň z nemovitostí 410 000,00 485 000,00 479 148,20 

151 Daně z majetku 410 000,00 485 000,00 479 148,20 

15 Majetkové daně 410 000,00 485 000,00 479 148,20 

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 13 025 000,00 17 243 000,00 16 988 496,02 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 173 800,00 288 400,00 268 403,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod) 6 000,00 6 000,00 5 141,00 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 000,00 143 500,00 134 100,00 

211 Příjmy z vlastní činnosti 181 800,00 437 900,00 407 644,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 500,00 10 500,00 4 349,00 

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich částí 115 500,00 177 800,00 170 105,00 

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 20 000,00 36 900,00 35 445,00 

213 Příjmy z pronájmu majetku 138 000,00 225 200,00 209 899,00 

2141 Příjmy z úroků (část) 1 000,00 2 000,00 1 702,82 

214 Výnosy z finančního majetku 1 000,00 2 000,00 1 702,82 

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 320 800,00 665 100,00 619 245,82 

2321 Přijaté neinvestiční dary  61 500,00 55 359,46 

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 70 500,00 245 400,00 235 575,50 

232 Ostatní nedaňové příjmy 70 500,00 306 900,00 290 934,96 

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 70 500,00 306 900,00 290 934,96 

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 391 300,00 972 000,00 910 180,78 

3111 Příjmy z prodeje pozemků  100,00 100,00 



Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

 

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)  100,00 100,00 

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů  100,00 100,00 

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3)  100,00 100,00 

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 13 416 300,00 18 215 100,00 17 898 776,80 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  27 200,00 27 182,00 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 258 700,00 258 700,00 258 700,00 

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 200 000,00 1 231 518,00 1 221 867,60 

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 458 700,00 1 517 418,00 1 507 749,60 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí  5 000,00 5 000,00 

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně  5 000,00 5 000,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   1 759 541,00 

4138 Převody z vlastní pokladny   581 995,00 

413 Převody z vlastních fondů   2 341 536,00 

41 Neinvestiční přijaté transfery 458 700,00 1 522 418,00 3 854 285,60 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  45 300,00 45 212,00 

422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně  45 300,00 45 212,00 

42 Investiční přijaté transfery  45 300,00 45 212,00 

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 458 700,00 1 567 718,00 3 899 497,60 

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 13 875 000,00 19 782 818,00 21 798 274,40 



 

 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Běžné výdaje 9 530 800,00 16 037 618,00 15 697 642,19 

Kapitálové výdaje 3 777 200,00 6 039 200,00 4 199 895,60 

Výdaje celkem 13 308 000,00 22 076 818,00 19 897 537,79 

Detailní výpis položek dle odvětvového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

1069 Ostatní správa v zemědělství 3 000,00 3 000,00  

2143 Cestovní ruch 244 000,00 668 000,00 545 804,56 

2212 Silnice 1 092 000,00 2 189 500,00 987 334,70 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 129 000,00 2 079 000,00 1 683 617,60 

2292 Dopravní obslužnost 115 000,00 115 000,00 114 402,00 

2310 Pitná voda 757 000,00 899 500,00 735 708,27 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 80 000,00 80 000,00 5 796,60 

3113 Základní školy 2 231 000,00 3 261 818,00 2 975 153,60 

3314 Činnosti knihovnické 145 000,00 150 000,00 147 841,00 

3322 Zachování a obnova kulturních památek  10 000,00 10 000,00 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo  144 000,00 102 969,50 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 60 000,00 110 000,00 103 286,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 350 000,00 650 500,00 645 369,34 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 400 000,00 491 000,00 430 358,50 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 130 000,00 218 000,00 211 799,00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace  290 000,00 254 627,20 

3612 Bytové hospodářství 50 000,00 75 000,00 71 586,00 

3613 Nebytové hospodářství 10 000,00 15 000,00 12 898,00 

3631 Veřejné osvětlení 300 000,00 330 000,00 266 917,00 

3632 Pohřebnictví 100 000,00 150 000,00 117 693,50 

3635 Územní plánování 60 000,00 70 000,00 11 737,00 

3713 Změny technologií vytápění  70 000,00 66 112,00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000,00 60 000,00 32 498,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 600 000,00 600 000,00 571 537,29 

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 220 000,00 400 000,00 373 991,00 

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů    

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 400 000,00 672 500,00 640 500,62 

4222 Veřejně prospěšné práce 360 000,00 630 000,00 584 993,00 

4226 Ostatní podpora zaměstnanosti  5 000,00 487,00 

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 10 000,00 64 000,00 60 109,00 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče  10 000,00 8 234,00 

5272 Čin.org.kr.říz.na úz.úr.a dal.úz.spr.úř.v obl.kr.ř  1 000,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 536 000,00 856 500,00 590 509,00 

6112 Zastupitelstva obcí 1 100 000,00 1 192 000,00 1 143 207,50 

6114 Volby do Parlamentu ČR  27 200,00 18 046,00 

6171 Činnost místní správy 2 551 000,00 3 898 300,00 3 748 775,21 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 65 000,00 97 000,00 93 424,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   2 341 536,00 

6399 Ostatní finanční operace 150 000,00 1 485 000,00 179 927,80 

6402 Finanční vypořádání minulých let  9 000,00 8 751,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 13 308 000,00 22 076 818,00 19 897 537,79 



 

 

 

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 567 000,00 2 294 000,00- 1 900 736,61 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115  2 861 000,00 1 334 036,61- 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 567 000,00- 567 000,00- 566 700,00- 

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 567 000,00- 2 294 000,00 1 900 736,61- 

 

Přijaté úvěry: 

  účel výše úvěru splatnost stav 31.12.2017 

úvěr Česká spořitelna zasněžování 4 000 000,00 1.12.2022 1 333 000,00 

úvěr Česká spořitelna nové možnosti 2 956 000,00 1.12.2019 556 000,00 

celkem           1 889 000,00 
 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

Základní běžný účet 2 997 537,25 1 316 323,61 4 313 860,86 1 316 323,61- 

Běžné účty celkem 2 997 537,25 1 316 323,61 4 313 860,86 1 316 323,61- 

Pokladna 12 187,00 17 713,00 29 900,00 17 713,00- 

V. PENĚŽNÍ FONDY – sociální fond (není zřízen zvláštní běžný účet) 

Zůstatek k 31. 12. 2017  114 854,00 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 217 451,69 28 405,00 245 856,69 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 251 090,00  251 090,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 154 707 397,80 530 249,00 155 237 646,80 

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 3 482 966,90 358 790,00 3 841 756,90 

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 885 712,39 661 886,89 4 547 599,28 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 4 880 051,71 307 419,02 5 187 470,73 

 Kulturní předměty 50 000,00 75 809,00 125 809,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 117 462,00 11 737,00 129 199,00 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 596 611,15 4 057 221,33 7 653 832,48 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 1 758,00 1 758,00-  

Dlouhodobý finanční majetek 

 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 200 000,00  200 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 



 

 

 

 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 217 451,69- 28 405,00- 245 856,69- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 238 535,50-  238 535,50- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 35 507 505,00- 2 515 851,00- 38 023 356,00- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 1 150 870,50- 264 158,00- 1 415 028,50- 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 3 885 712,39- 661 886,89- 4 547 599,28- 

Materiál, zboží 

 Materiál na skladě  36 185,00 36 185,00 

 Zboží na skladě 149 668,00 32 249,00- 117 419,00 

Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám 

 Opravné položky k ostatním dlouhodobým pohledávkám  371 686,40- 371 686,40- 

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 14 409,00- 7 708,20 6 700,80- 

 Opravné položky k odběratelům 4 362,00- 4 362,00  

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 Přijatá dotace z obce Hrčava  5 000,00 5 000,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   1 759 541,00 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů na PD ZŠ Bukovec 214  45 300,00 45 212,00 

5321 Poskytnutá dotace Městu Jablunkov   5 000,00 5 000,00 

5323 Poskytnutá dotace MSK na dopravní obslužnost 115 000,00 115 000,00 114 402,00 

5329 Poskytnuté dotace SOJ Jablunkovsko 40 000,00 342 000,00 41 975,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   1 156 650,00 

6342 Investiční transfery krajům – kotlíková dotace občanům   70 000,00 66 112,00 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 540 600,00  x 534 216,00  x 

13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 438 000,00  x 418 203,00  
13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 105 000,00  x 95 571,51  

13013 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 22 000,00  x 20 441,49  
13013 Dotace z Úřadu práce - VPP 540 600,00  565 000,00  534 216,00  534 216,00  

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 400,00  x 2 400,00  x 
14004 5167 Služby školení a vzdělávání x 0,00  x 1 890,00  

14004 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 510,00  
14004 Dotace MSK (hasiči) 2 400,00  0,00  2 400,00  2 400,00  

33060 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 40 000,00  x 38 025,00  x 
33060 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 40 000,00  x 38 025,00  
33060 Podpora zabezpečení MŠaZŠ 40 000,00  40 000,00  38 025,00  38 025,00  

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 648 518,00  x 647 226,60  x 

33063 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 647 518,00  x 647 226,60  
33063 Dotace z OP Ministerstva školství  648 518,00  647 518,00  647 226,60  647 226,60  

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 27 200,00  x 27 182,00  x 

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 18 000,00  x 15 654,00  

98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 1 800,00  x 1 020,00  
98071 5161 Poštovní služby x 5 700,00  x 220,00  

98071 5175 Pohoštění x 1 200,00  x 1 152,00  
98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 27 200,00  26 700,00  27 182,00  18 046,00  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
Přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 bylo provedeno dne 16. 4. 2018 na obecním úřadě, a to 
Krajským úřadem Moravskoslezského kraje kontrolní skupinou ve složení Ing. Miroslava Šlégrová a Ing. 
Blanka Gábová, v návaznosti na dílčí přezkoumání hospodaření vykonaném dne 20.9.2017. 
 
 

viz. příloha č. 1 



 

 

 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 
A. Základní škola a Mateřská škola Bukovec, příspěvková organizace, IČ: 750 27 283 

 Hlavní činnost výnosy náklady zůstatek 

dotace od kraje 4 954 230,00 4 954 230,00 0,00 

příspěvek od obce 856 100,00 651 930,69 204 169,31 

jídelna 612 730,00 610 218,68 2 511,32 

úroky 0,06 0,00 0,06 

úplata MŠ 58 400,00 58 400,00 0,00 

úplata ZŠ (družina) 36 100,00 36 100,00 0,00 

projekt Erasmus+  81552,35 81 552,35 0,00 

projekt Šablony 256842,00 256 842,00 0,00 

dotace na zabezpečení 38025,00 38 025,00 0,00 

rezervní fond 222552,90 222552,90 0,00 

dary 3369,06 3367,06 2,00 

celkem 7 119 901,37 6 913 218,68 206682,69 
 
 

doplňková činnost 

stravování cizích osob 538 094,00 536 348,30 1745,70 

nájemné 9 400,00 9 400,00 0,00 

celkem 547 494,00 545 748,30 1745,70 

Hospodářský výsledek z hlavní činnosti za rok 2017 206 682,69 Kč  

Hospodářský výsledek z doplňkové činnosti za rok 2017                  1 745,70 Kč  

Stav na účtu k 31. 12.2017  

a) bankovní účet základní školy 779 302,17 Kč  

b) bankovní účet školní jídelny 44 468,40 Kč  

c) bankovní účet FKSP 34 340,43 Kč  

d) pokladna 7 821,00 Kč  
 
 

B. Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Bukovec, příspěvková organizace,               
IČ: 750 27 291 

  výnosy náklady zůstatek 

dotace od kraje 4 598 131,00 4 598 131,00 0,00 

příspěvek od obce 758 500,00 758 500,00 0,00 

úroky 47,84 47,84 0,00 

úplata MŠ 33 100,00 33 100,00 0,00 

úplata ZŠ (družina) 35 120,00 35 120,00 0,00 

dotace/ÚZ 33063 130 051,00 130 051,00 0,00 

dotace/ÚZ 33052 89 271,00 89 271,00 0,00 

dotace/ÚZ 33073 23 983,00 23 983,00 0,00 

fondy 70 151,69 70 151,69 0,00 

byty - plyn 11 771,00 11771,00 0,00 

celkem 5 750 126,53 5 750 126,53 0,00 

hospodářský výsledek za rok 2017 0,00 Kč 



 

 

 

 

Stavy účtů 31. 12.2017  

a) bankovní účet 630 803,37 Kč  

b) bankovní účet FKSP 15 776,28 Kč  

c) pokladna 305,00 Kč  
 

 

Roční účetní závěrky založených organizací, včetně všech zákonem předepsaných výkazů jsou založeny na obecním 
úřadě u paní účetní Kateřiny Lyskové. Zároveň jsou zde k nahlédnutí i protokoly o provedených veřejnosprávních 
kontrolách a inventarizační zprávy těchto organizací.  

 

 

C. Technické služby Bukovec, s.r.o., IČ: 277 84 509 
 

Zastupitelstvo obce Bukovec usnesením č. 27 ze dne 15. 9. 2006 schválilo vznik společnosti Technické služby Bukovec, 
s.r.o, se sídlem Bukovec 270. Stanovilo majetkovou účast 100% peněžitým vkladem ve výši 200.000 Kč. 

 

Zadluženost společnosti vůči obci 

Použití splatnost závazku poskytnuto splaceno zůstatek 

zajištění provozu areálu "lyžařský vlek" 31.12.2018 1.700.000,00 Kč 977 510,49 Kč 722 489,51 Kč 

financování projektu "kempaland nové 

možnosti" 
31.12.2025 2.956.000,00 Kč 600.000,00 Kč 2 356 000,00 Kč 

zasněžování lyžařského vleku a přípojka vody 31.12.2026 4.000.000,00 Kč 799.992,00Kč 3.200.008,00 Kč 
 

 

Úvěr u KB se splatnostní 31. 5. 2019 činí k 31. 12. 2017                                                  262.260 Kč 

 

Výsledek hospodaření v roce 2017 ztráta:                                                                     - 268 957,53 Kč              

Náklady: 3 178 755,77 Kč 

 

spotřebované nákupy 600064,70 

služby 895256,26 

osobní náklady 1332377,00 

daně a poplatky 3333,00 

jiné provozní náklady 20135,02 

odpisy 290630,50 

finanční náklady 36959,29 

   

Výnosy 2 909 798,24 Kč 

tržby ze služeb 2594312,29 

nájemné areálu 118000,00 

nájemné skibaru 170202,84 

tržby za zboží 18457,82 

jiné provozní výnosy 3146,29 

finanční výnosy 5679,00 
 

Stav banky k 31. 12. 2017                                          65.213,99 Kč 

Stav pokladny k 31. 12. 2017                                    10.403,00 Kč   

 

Roční účetní závěrka společnosti Technické služby Bukovec, s.r.o., včetně povinných příloh je založena na obecním 
úřadě u paní účetní Kateřiny Lyskové. 


